

05 de Noviembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003178

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	COLOR 4 LT. CLOROX TRADICIONAL	2,099.00	41,980.00
7	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT SOLO PARA TI	3,279.00	22,953.00
7	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT ESPIRITU JOVEN	3,279.00	22,953.00
6	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT PRIMAVERA	3,279.00	19,674.00
6	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 250ML RPTO.MATIC	3,245.00	19,470.00
6	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 250ML RPTO.MATIC	3,245.00	19,470.00
6	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 250ML RPTO.MATIC E	3,245.00	19,470.00
6	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 250ML RPTO.MATIC M	3,245.00	19,470.00
6	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 250ML RPTO.MATIC L	3,245.00	19,470.00
7	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. KLAREN ALMENDRA	4,519.00	31,633.00
7	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. KLAREN MANZANA VERDE	4,519.00	31,633.00
6	UNIDAD	JABON LIQ. 5 LT. KLAREN FRESH AZUL	4,519.00	27,114.00
10	UNIDAD	GUANTES NITRILLO VERDE FLOCADO INDUSTRIAL T	510.00	5,100.00
10	UNIDAD	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO M	1,057.00	10,570.00
30	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 50X50 VIRUTEX PRO	882.00	26,460.00
24	UNIDAD	LIMPIADOR A/GRASA 500 CC CIF GATILLO	1,832.00	43,968.00
10	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/LASER 14-061 SUPER + MANGO	1,100.00	11,000.00
10	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA VIRUTEX	2,978.00	29,780.00
10	UNIDAD	ESPONJA OLLA DORADA 3M S.BRITE AG-1001	600.00	6,000.00
20	UNIDAD	TRAPERO DOBLE C/OJAL 45X50 VIRUTEX ALGODON	1,445.00	28,900.00
12	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC MR.MUSCULO GATILLO	1,755.00	21,060.00
5	UNIDAD	BALDE PLASTICO 13 LTS C/MANILLA	1,563.00	7,815.00
10	UNIDAD	BOLSA BASURA 50 X 70 BASULIP 10 UNID 28	554.00	5,540.00
10	UNIDAD	BOLSA BASURA 70 X 90 BASULIP 10 UNID.	967.00	9,670.00
10	UNIDAD	BOLSA BASURA 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN	1,023.00	10,230.00
10	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP. 3M	2,531.00	25,310.00
		COTIZACIÓN PRISA N°25893142		

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
o/c 2018000003178				

Glosa MEMO N°38 DEPTO. ADMINISTRACIÓN (SOLICITUD BODEGA CENTRAL)

Sub-Total	536.693
Descuento	
Monto Neto	536.693
Iva 19%	101.972
Total	638.665

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 05/11/2018
Forma de Despacho BAQUEDANO N° 1139 POB. SANTA ROSA - CALAMA. CONTACTO RICARDO VASQUEZ.
Documento de Origen MEMO N°38 DEPTO. ADMINISTRACIÓN
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
COORDINADORA DE
ADQUISICIONES


CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACION


MARIA CALDERON CALDERON
JEFE DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.


DUBITZA TARIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)